



آیت‌الله علم‌الهدی
در خطبه‌های نماز جمعه:

دشمن در صدد ترویج اندیشه فاسد
دوقطبی امنیت و مقاومت است

فرهنگ رضوی

روزنامه
صبح
استان



استاندار
خراسان رضوی:

بسترهای لازم برای حضور حداکثری
مردم در انتخابات فراهم شود

KhorasanRazavi
شنبه ۲۸ دی ۱۳۹۸ / ۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۱
۸ صفحه / شماره ۴۳۲۶ / قیمت: ۶۰۰ تومان
Sat. Jan 18. 2020. No 4326

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد:

سرانه آموزشی در حاشیه مشهد ۳ متر کمتر از میانگین کشوری



مردم استان روز گذشته
پس از خطبه تاریخ ساز رهبر
معظم انقلاب با حضور در راهپیمایی، حمایت
خود را از ولایت، اقتدار و صلابت ایران
اسلامی اعلام کردند. راهپیمایی مردم
مشهد نیز از باب الجواد(ع) ... صفحه ۳

حمایت از اقتدار و صلابت

مردم شهرهای مختلف استان روز
گذشته پس از خطبه تاریخ ساز رهبر
انقلاب با حضور در راهپیمایی، حمایت
خود را از ولایت، اقتدار و صلابت ایران
اسلامی اعلام کردند. راهپیمایی مردم
مشهد نیز از باب الجواد(ع) ... صفحه ۳

تشییع و خاک سپاری پیکر شهید حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی در سبزوار

صفحه ۷

رزمندگان گردان الحدید، یاد
فرمانده و هم‌رزمان شهید خود
در کربلای ۵ اگرامی داشتند

شهید ابراهیمی، معلم زندگی امروز

صفحه ۵

ارسال محموله امدادی استان به سیستان و بلوچستان

صفحه ۴

دبیر کل شورای همبستگی
اسلامی پاکستان:

ایران یک قاسم سلیمانی از دست داد اما صدها هزار سلیمانی تربیت کرده است

صفحه ۵

مساوی با سر آسیایی

شهر خودرودر مقابل حریف
۱۰ نفره پوشش، به تساوی
رضایت داد

صفحه ۶

در دفتر نمایندگی وزارت خارجه
در مشهد صورت گرفت

ادای احترام دیپلمات‌ها
به شهید سلیمانی و
شهدای سانحه هوایی

صفحه ۵

تجمع اعتراضی مقابل
نمایندگی وزارت خارجه
و درخواست اخراج
سفیر انگلیس

صفحه ۳

افزایش مصرف گاز نیروگاه توس را دوباره «مازوت سوز» کرد

صفحه ۴

مدیرکل محیط زیست، ورود مازوت
به چرخه سوخت نیروگاه توس
علت اصلی افزایش آلاینده‌هاست

با حضور وزیر آموزش و پرورش
صورت گرفت

افتتاح ۱۴ مدرسه خیرساز و کیلی در نیشابور

صفحه ۷

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های خراسان رضوی مطرح کرد: تسهیلات جدید و تمدیدی بانکی استان به ۱۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد

حسین نوری / دبیر شورای هماهنگی بانک‌های
خراسان رضوی گفت: تسهیلات جدید و تمدیدی
بانکی خراسان رضوی به ۱۵ هزار میلیارد تومان
خواهد رسید. مونسان، دبیر شورای هماهنگی
بانک‌های خراسان رضوی با اشاره به این که
۲۶ مانع بزرگ برای توسعه اقتصادی استان
شناخته شده و به استانداری و دادگستری اعلام
کردیم، افزود: تمام تلاش و دغدغه مسئولان
استانی و کشوری رفع موانع تولید است. وی با
اشاره به این که مجموع تسهیلات جدید علاوه بر
تسهیلات تمدیدی در سال گذشته حدود هفت هزار
میلیارد تومان بوده است، یادآور شد: طی امسال با
برنامه‌ریزی‌های انجام شده و تفاهم‌نامه‌هایی که به
امضا رسیده، این رقم با افزایش ۱۰۰ درصدی به
۱۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد. مونسان در جلسه
ستاد اقتصاد مقاومتی خلیل آباد اظهار کرد: با توجه

به سختی‌ها و بوروکراسی‌های اداری که وجود
دارد، برگزاری این جلسات در راستای بررسی
مورد به مورد موانع و مشکلات است تا از این طریق
بتوانیم زمینه را برای ایجاد و توسعه واحدهای
تولیدی فراهم کنیم. وی از برگزاری نشست‌های
«یکشنبه تولید» در خلیل آباد به ابتکار فرماندار
این شهرستان تقدیر کرد. وی ضعیف بودن سرعت
عمل را ناشی از منابع انسانی در بانک‌ها دانست و
گفت: تنها در موضوع وام از دواج ۹۰ هزار پرونده،
در مسکن روستایی ۱۰ هزار پرونده، در حوزه
خدمات و تسهیلات خرد حدود شش هزار پرونده
وارد بانک‌ها شده است و این حجم بالای ورودی
پرونده به بانک‌ها و مشکل نیروی انسانی موجب
تاخیر در رسیدگی و بررسی پرونده‌ها شده است.
وی مطالبات معوق در خراسان رضوی را سه هزار و
۸۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

آیین «بلغور پزان روستای سنو» گناباد ثبت «میراث ناملموس» ایران شد

صفری / رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری
شهرستان گناباد گفت: آیین «بلغور پزان روستای
سنو» گناباد ثبت «میراث ناملموس» ایران شد.
علیرضا شناسایی، آیین «بلغور پزان روستای سنو»

با افتتاح نمایندگی موسسه خیریه
«محکم» در تربت حیدریه
انجام شد:

ویزیت رایگان ۲۰۰ کودک دارای ناهنجاری‌های مادرزادی

شعبانی / بیش از ۲۰۰ کودک دارای
ناهنجاری‌های مادرزادی، روز گذشته
با حضور متخصصان موسسه خیریه
محکم در کلینیک تخصصی احمدیه
تربت حیدریه به صورت رایگان ویزیت
شدند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی
تربت حیدریه از افتتاح نمایندگی مؤسسه
خیریه محکم در این شهرستان خبر داد و
افزود: این مؤسسه اهدافی چون حمایت
مالی و تأمین پذیرش برای بیماران دچار
ناهنجاری‌های مادرزادی را که نیاز به
جراحی یا درمان دارویی دارند دنبال
می‌کند.

دکتر سعید زاقبیری زاده بیان کرد:
نحوه پذیرش بیماران به این صورت
است که پزشک یا مددکار پس از برخورد
با کودک مبتلا به یکی از ۳۶ ناهنجاری
مادرزادی تحت پوشش، وی را به مؤسسه
محکم معرفی می‌کند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام خبر داد: مرگ و میر کودکان زیر ۵ سال در تربت جام از میانگین کشوری بالاتر است

حقدادی / رئیس دانشکده علوم پزشکی
تربت جام با اشاره به مرگ و میر کودکان زیر پنج
سال تصریح کرد: در کشور به ازای هزار تولد
۱۵ نفر فوت می‌کنند و در این شهرستان مرگ و
میر کودکان زیر پنج سال به ۱۹ نفر رسیده و از
میانگین کشوری بالاتر است.

وی گفت: مجمع سلامت بارویکر و پیشگیری و
مقابله با آسیب‌های اجتماعی در حوزه سلامت
در تربت جام برگزار می‌شود و مجموعه فعالیت
های ادارات و ثمن هادر زمینه بهداشت و درمان
مورد بررسی و حمایت قرار می‌گیرد و برترین‌های
حوزه بهداشت و درمان معرفی و تجلیل می‌شوند.
دکتر محمد افکار با اشاره به آنفلوآنزای انسانی
افزود: بیماری آنفلوآنزای انسانی سه موج دارد

آگهی استخدام
مجتمع صنعتی ریزان فلز توس
شرح در صفحه نیازمندی‌ها، کد مشاغل گوناگون
۹۸۱۲۱۵۲

www.mci.ir

صفر تا صد خدمات اینترنت همراه اول

#) * *

۹۸۱۲۷۶۸

اتوبوسرانی

چرا اتوبوسرانی نمودار مسیر هر خط اتوبوس را روی شیشه ایستگاه ها رسم نمی کند؟

فرهنگ شهروندی

خیلی برایم عجیب بود که در روزهای برقی، برخی رانندگان برف های روی شیشه عقب ماشین شان را پاک نکرده بودند. تازه فهمیدم دلیل اصلی رانندگی های بد در مشهد چیست. انگار بعضی ها اصلا از آینه ماشین استفاده نمی کنند.

چند روز قبل از یک مغازه خرید کردم، به قیمت کالاها دقت نکرده بودم اما بعدا فهمیدم خیلی گران حساب کرده است. مقصر بعضی گران فروشی ها خود ما هستیم که در خرید کردن دقت نمی کنیم و تذکر نمی دهیم.

فرهنگی

بنده امروز برای تمدید حق عضویت کتابخانه مرکزی امام خمینی (ره) واقع در فلکه هفت تیر مراجعه کردم. حق عضویت یک ساله اش، ۳۰ هزار تومان است. بنده سه فرزند دانشجو دارم، چگونه می توانم برای تمدید اقدام بکنم؟ بعد مسئولان می فرمایند سرانه کتاب خوانی کم شده. آیا نباید امکانات و محیط های فرهنگی را به راحتی و رایگان در اختیار جوانان و مردم گذاشت؟

شهرستان ها

پرستاران بخش آی سیو یکی از بیمارستان های تربیت حیدریه، بسیار بد اخلاق هستند و با همراهان مریض بد برخورد می کنند. تکلیف در این موارد چیست؟

آبفا

دیشب سارقان چند درپچه فلزی فاضلاب کوجه مادر خیابان اسفندیانی ۴/۱ را دزدیدند. با آب و فاضلاب تماس گرفتیم، گفتند به ما ربطی ندارد و باید خودتان مواظب درپچه های محله باشید. متولی رسیدگی به این موضوع کیست؟

متفرقه

شرکت گاز اعلام کرده بود، مصرف گاز در روزهای اخیر دو برابر شده است. به نظرم این موضوع عجیبی نیست. وقتی دما تا ۱۷ درجه زیر صفر می رسد، مردم بخاری ها و شوفاژها را زیاد می کنند. مشکل اصلی از خانه هاست که استاندارد نیستند و سرما به راحتی داخل می آید.

ریاست محترم بیمارستان امام رضا (ع)؛ شایسته است محوطه بیمارستان را برای رفاه حال کارکنان خودتان، بیماران و همراهان بیمار برف روی کنید؛ سه روز گذشت.

دوربین خوانندگان

شهروند خبر نگار

به مسیر دوچرخه سواری، احترام بگذاریم



به موتورهای پارک شده در مسیر دوچرخه سواری توجه کنید! به نظر شما چند بار دیگر باید به این روند اعتراض کنیم تا برخی شهروندان قانع شوند مسیر دوچرخه، جای پارک خودرو و موتور نیست؟ شاید همین موارد است که تردد دوچرخه سواران را در شهر کم و فرهنگ استفاده از دوچرخه به جای خودرو را کم رنگ و ضعیف کرده است. اگر کمی رعایت کنیم کم کم شاهد شهری خواهیم بود که در آن به جای این همه خودرو، تعداد دوچرخه سواران افزایش یافته و آسمانش، پاک و آبی است.

شهروند خبر نگار

وانت یا تریلی؟



چند روز قبل در شهر در حال رانندگی بودم که با یک وانت روبرو و شدم. وانتی که راننده اش بی توجه به نوع خودرو، مقدار زیادی میوه حمل می کرد و جعبه های میوه به شکلی چیده شده بود که هر لحظه امکان ریختن آن در خیابان وجود داشت. وانت هم سر هر پیچ به شکل وحشتناکی به چپ و راست منحرف می شد و هر راننده ای که از کنارش عبور می کرد از ترس تصادف و حادثه، بوق های ممتدی می زد. ظاهر ا راننده، وانت را با تریلی اشتباه گرفته بود.

صفحه آرایی

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارشش می پذیرد

روزنامه

روزنامه مجله ویژه نامه کتاب

اینفوگرافیک

گريد لوگو

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۹۰

layout@khorasannews.com

آگهی فراخوان عمومی

ارزیابی کیفی پیمانکاران

موسسه اجرایی بنیاد توسعه و عمران موقوفات خراسان رضوی در نظر دارد به منظور شناسایی و ارزیابی فنی پیمانکاران ذیصلاح جهت تهیه و اجرای گازرسانی ساختمان تجاری و اداری یکی از پروژه های تحت مدیریت این بنیاد با زیر بنای حدود ۱۴۰۰۰ متر مربع واقع در شهر مشهد، از اشخاص حقوقی مورد تایید مراجع ذیصلاح مربوطه اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه اسناد مثبتیه جهت ارزیابی خود حداکثر تا تاریخ ۹۸/۱۱/۱ به دفتر مرکزی موسسه واقع در مشهد- بلوار ارشاد- ارشاد ۶ (خیابان وحدت) و وحدت ۵ پلاک ۵ در ساعت ۸ الی ۱۴ مراجعه نمایند

۰۹۸۱۳۰۶۰۴



گزارش

بهاره موقفی

«چندین بار پس از خرید، وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم کالاای که خریدم، فقط از نظر اسم و ظاهر شبیه کالای برند مدنظرم بوده و از بس هر دو کالا شبیه بودند، به دلیل عجله یا ضعیف بودن چشم هایم، متوجه تفاوتش نشدم. به واسطه گرفتاری، معمولاً نمی توانم جنس را پس بدهم و وقتی هم از سر ناچاری، از آن خوراکی یا محصول بهداشتی استفاده می کنم، اصلاً از کیفیت اش راضی نیستم. ای کاش نظارتی بر انتخاب اسم و سر و شکل محصولات بود تا شبیه محصولات معتبر تولید نشوند و مصرف کننده را فریب ندهند.»

این روزها وقتی برای خرید به فروشگاه های بزرگ زنجیره ای می رویم، در برخی قفسه ها و ویجیال ها، محصولاتی با برندهای جدید می بینیم که به لحاظ اسم، لوگو، رنگ و بسته بندی، در دست شبیه محصولات معتبری هستند که سال ها است برای شناخت نیاز و ذائقه مخاطب و ارتقای کیفیت زحمت کشیده اند و تصویر ظاهری شان در حافظه بصری مصرف کننده ثبت شده؛ روی همین حساب، مخاطب از همه جایی خبر، ممکن است با دیدن محصول شبیه محصول مدنظرش، به راحتی به اشتباه بیفتد و محصول شیه امایی کیفیت را بردارد و وقتی متوجه اشتباهش شود که دیر شده است. این روزها برخی برندها، نه با تلاش برای جلب اعتماد مخاطب، بلکه با استفاده از اسم و ظاهر برندهای معتبر صنایع غذایی یا بهداشتی، حقوق مصرف کننده را ضایع می کنند. اما سوال این جاست که متولی نظارت بر علائم و بسته بندی تجاری کیست و چرا از این شباهت های عمدی و در دسر ساز، جلوگیری نمی شود؟ مگر برندی با علامت تجاری با هدف متمایز کردن یک کالا یا خدمت از دیگر کالاها و خدمات به کار نمی رود؟ پس چرا این تمایز، بین برخی محصولات آن قدر نامحسوس است که مصرف کننده را فریب دهد؟ چرا تمایز واقعی نیست و حقوقی مصرف کننده و حقوق صاحبان برندهای معتبر، در این گونه موارد نادیده گرفته می شود؟

مالکیت معنوی صاحبان برندهای معتبر، در این گونه موارد نادیده گرفته می شود؟

● مالکان برندهای معتبر، تمام جزئیات برند خود را ثبت کنند تا راه سوء استفاده گران سد شود

متولی ثبت و نظارت بر برندهای تجاری، بخش مالکیت معنوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور است اما تلاش دو هفته ای ما برای گرفتن توضیحات شان در باره نااهنگی های حاکم بر فضای ثبت برندها که به ضرر مصرف کننده تمام می شود، به جایی نرسید. در ادامه، «امیر مهدی مرادی» دبیر اجرایی انجمن مدیران صنایع خراسان که بر حوزه ثبت برندهای تجاری هم مسلط است، در خصوص سوزه گزارش، می گوید: «سوء استفاده از اعتبار برندهای مطرح از نظر کپی ظاهر و وجه دیداری از سوی رقبا ناشناس و زیر پای در همه جای دنیا پدیده ای فراگیر است اما تفاوت کیفیت، نحوه ارائه، پاسخ گویی و مسئولیت پذیری برندهای معتبر، چیزی نیست که هر تولید کننده ای از پس آن به راحتی برآید و رقیب برندهای محبوب و موجب وفاداری مشتری و بازگشت وی به خرید مجدد شود». وی در پاسخ به این سوال که چرا تولید کنندگان کپی کار مجوز می گیرند، می گوید: «در مبحث حقوق مالکیت معنوی، چنان چه صاحب برند در مراجع قانونی به ثبت کامل برند و حواشی آن، شامل اسامی مشابه برند، لوگو تایپ، رنگ های ویژه برند، شعار

سازمانی، شکل و نوع بسته بندی منحصر به فرد و... اقدام نکند، راه برای سوء استفاده تولید کنندگان بعدی باز است. بازار بسیار وسیع و مهم است که صاحبان یک برند معتبر، گام های محکمی در زمینه پیشگیری از سوء استفاده دیگران بردارند چرا که در ادامه تا در این خصوص دعوی قانونی ثبت نشود، مراجع قانونی ادعایی را پیگیری نمی کنند.»

● ضرورت شبیه نبودن ۲ برند، در قانون پیش بینی شده اما...

مرادی در باره چگونگی نظارت بر ثبت برندهای تجاری توضیح می دهد: «سازو کار ثبت برند در ایران تحت نظر قوه قضاییه است و طبق پروتکل های داخلی و بین المللی عمل می کند. رسیدگی اداره ثبت هم محدود است به این که علامت تجاری، برخلاف مقررات قانونی نباشد و شباهت چشمگیری با علامت های ثبت شده قبلی نداشته باشد؛ زیرا قانون ثبت اعلام تجاری، تصریح می کند که تفاوت علامت فعلی با علامت دیگری که ثبت شده است، به اندازه ای باشد که مصرف کنندگان عادی، یعنی اشخاصی که اطلاعات خاصی ندارند، هنگام خرید و استفاده به اشتباه نیفتند. منتها چون تشخیص شباهت بین دو علامت تجاری، بر اساس نظر و سلیقه است، ممکن است در ابتدای کار شباهت علامت فعلی با علامت ثبت شده قبلی به چشم نیفتد. یا این که صاحب علامت قبلی راجع به درجه شباهت با اداره ثبت موافق نباشد.

پیگیری گلایه های مردم

وعده احداث پارک بولوار شهرستانی کی عملی می شود؟

«شهرداری منطقه ۹ مشهد، دو سال پیش قرار دادی منعقد کرد که پارکی در انتهای بولوار شهرستانی، پشت مدرسه امام حسن مجتبی (ع) احداث کند ولی با گذشت دو سال هنوز اقدامی در این خصوص صورت نگرفته است و این زمین محل تجمع زباله های ساختمانی شده. چرا شهرداری در این باره اقدامی انجام نمی دهد؟»

ذبیحی، رئیس اداره فضای سبز منطقه ۹ شهرداری مشهد در پاسخ به این گلایه پیامکی می گوید: «این زمین ۱۱ هزار متر مربع مساحت دارد که برای احداث پارک در دستور کار شهرداری منطقه ۹ قرار گرفته است. شهرداری منطقه موفق به دریافت اعتبار مطالعه و طراحی این پارک شد و یک سال این بر سر میازمان برد. در حال حاضر، به دنبال تأمین اعتبار ساخت و اجرا هستیم. گرفتن اعتبار برای این پارک جزو پنج اولویت اول شهرداری منطقه برای سال ۹۹ است که در صورت تأیید و تصویب و دریافت، خیلی زود ساخته خواهد شد و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.»

از همکارانم خواستم اتوبوسی با چنین مشخصاتی را از خط خارج کنند تا بعد از نظافت، مجدد به خط برگردد.»

به شرایط پارکینگ گران فروش رسیدگی شد

«در خیابان چمران ۱۲ یک پارکینگ خصوصی وجود دارد که برای هر ساعت توقف خودرو، دو هزار تومان می گیرد. اعتراض هم که می کنیم، می گویند به قیمت ماشین ات نگاه کن! با ۱۲۴ هم تماس گرفتم اما نتیجه ای نداشت. سرگردنه که نیست. الیت ساعتی ۱۲۰۰ می گیرد. این ها هم اگر ۱۵۰۰ بگیرند، منطقی است، نه دو هزار تومان. لطفا پیگیری کنید.»

شهرداری منطقه ۸ مشهد در پاسخ به این گلایه می گوید: «پارکینگ مذکور، پارکینگ کوچکی است که نهایتاً ۱۷ خودرو به سختی در آن جای می گیرد. از آن جا که این پارکینگ مربوط به بخش خصوصی است، نرخنامه ای به آن ها ابلاغ نشده بود. آن ها هم سلیقه ای هزینه را دریافت می کردند. لذا دوستان الیت را موظف کردم به آن ها نرخنامه بدهند تا طبق قانون، هزینه دریافت کنند.»

برخی اتوبوس های خط ۱۰ تاخیر دارند و کثیف اند

«صندلی های اتوبوس خط ۱۰ کثیف و پرده هایش چرک است. ضمن این که معمولاً ۲۵ دقیقه تاخیر دارد. لطفا رسیدگی شود.»

«عباس اتحادی»، مدیر روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی به این گلایه مردمی چنین پاسخ می دهد: «خط ۱۰، ۱۸، ۱۰ دستگاه اتوبوس فعال با سرفاصله ۸ دقیقه دارد و تعداد مسافران اش به ازای هر دستگاه اتوبوس، ۶۰۰ نفر در روز است. بنابراین تاخیری که اعلام کردند منطقی نیست. شهروندان در چنین مواردی که اتوبوس را به سامانه پیامکی سازمان به شماره ۰۸۸۸۸۰۰۰۰ تلفن ارتباط مردمی ۱۳۷ اعلام تا همکاران ما مستلماً ر بررسی کنند. البته این نکته را هم ذکر کنم که در روزهای جمعه حدود ۵۰ درصد ناوگان ما به دلیل کاهش تقاضای سفر به واسطه تعطیلی ادارات و مدارس و استراحت اتوبوسرانان متوقف است. تنها خط منتهی به حرم مطهر، به علت حضور نمازگزاران در نماز جمعه و حضورشان در حرم به منظور زیارت، از این امر مستثناست. ضمن این که مسیر خط ۱۰ موازی با خط یک قطار شهری، یعنی از پایانه قدیر تا پایانه وکیل آباد در حال حرکت است و در صورت تاخیر، شهروندان می توانند از مترو استفاده کنند. درباره نظافت اتوبوس هم،

مردم استان روز گذشته پس از خطبه تاریخ ساز رهبر معظم انقلاب به خیابان ها آمدند

حمایت از اقتدار و صلابت

مردم شهرهای مختلف استان روز گذشته پس از خطبه تاریخ ساز رهبر انقلاب، با حضور در راهپیمایی، حمایت خود را از ولایت، اقتدار و صلابت ایران اسلامی اعلام کردند. راهپیمایی مردم مشهد نیز از یاب الجواد(ع) حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهید بر گزار شد و با شعار های دشمن شکن و قرائت قطعه‌نامه پایان یافت.

حاضران در این راهپیمایی با سر دادن شعار هایی از جمله «ما همه سرباز توپیم خامنه ای، گوش به فرمان توپیم خامنه ای»، «سانحه هوایی، عزای هر ایرانی»، «سپاه ما حافظ انقلاب است، نقشه دشمنان دین بر آب است»، «سپاه ما فدایی کشور است، بازوی با صلابت رهبر است»، «ترامپ در چه فکریه، ملت همش سپاهیه»، «سفارت انگلیس، آلت دست ابلیس» و «نصر من …» و فتح قریب، مرگ بر آمریکای مردم فریب، با آرمان های انقلاب اسلامی تجدید پیمان کردند.

حاضران همچنین با در دست داشتن تصاویری از رهبر معظم انقلاب اسلامی، سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، سردار حاجی زاده و سردار سلامی حمایت قاطع خود را از رهنمودهای رهبر انقلاب و همچنین پشتیبانی خویش از دلاوران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به نمایش گذاشتند. در پایان راهپیمایی نیز قطعه‌نامه ای ۵ بندی به شرح زیر قرائت شد :

یک: عزت و سربلندی کنونی ملت و کشور را از الطاف خاصه الهی و مروهون نعمت عظیم ولایت فقیه، ولایت مداری مردم و هدایت های حکیمانه ولی امر مسلمین جهان، مقام معظم رهبری مدظله العالی دانسته و به مصداق آیه شریفه «لئن شکرتم لازیدنکم»، ذات اقدس ربوبی جل و علی را به پاس این موهبت عظمی، شکر گزار و بی‌بوند ناگسستنی خود با ولی و مقتدای عظیم اللسان عزیزتر از جان مان و اطاعت محض تا پای جان از منویات گوهر بار معظم را اعلام می نماییم.

دو: با درود خالصانه به روح پر فتوح سردار سرافراز اسلام، شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، مجاهد بزرگ شهید ابومهدی المهندس و دیگر همزمان شهیدش، در پاسخ به جنایت اخیر آمریکای جنایتکار، انتقام سختی را که حداقل آن خروج ذلت بار ام انقلاب اسلامی، شیطان بزرگ، آمریکا از منطقه است، مطالبه جدی همگان اعلام و گوش به فرمان فرماندهی معظم کل قوا، آماده جان فشانی برای تحقق این مهم هستیم.

سه: با تأثر و تاسف از واقعه درناک سقوط هواپیمای مسافربری با قلب های مالا مال از اندوه، همدردی خود را با خانواده های داغدار این حادثه غمبار، اظهار و در همین رابطه، موج سواری دروغین معاندین و ضدانقلاب با سوء استفاده از متانت نیروی انتظامی و امت حزب…، هتاکای های بی شرمانه ساختار شکنانه آن هارا شدیدا محکوم و اقدام انقلابی دستگاه دیپلماسی کشور در برخورد قاطع و اخراج هر چه سریع تر سفیر فتنه گر انگلیس مکار را خواهانیم.

چهار : ضمن حمایت و قدر شناسی از جان فشانی های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، فداکاری و رشادت های ۴۰ ساله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در عرصه های گوناگون سازندگی، صیانت از تمامیت ارضی و آرمان های انقلاب اسلامی، از جمله شکست مقتدرانه هیمنه آمریکا، انگلیس و رژیم اشغالگر قدس را از نهاده و تسری دادن اشتباه سهوی در حال برسی سقوط هواپیمای، آن هم در شرایط پیچیده جنگی به کلیت سپاه و تضعیف اینهاد مقدس را که به فرموده امام راحل عظیم الشان «اگر سپاه نبود، کشور هم نبود»، محکوم می نماییم.

پنج: حمایت همه جانبه از جبهه مقاومت اسلامی

در برابر توطئه های رژیم طاغوت اعظم، آمریکای جهان خوار و وظیفه دینی و انسانی مسئولین دانسته و به عنوان پشتوانه امنیت ملی، اهتمام جد اکثری در این عرصه و انکای عملی به توانمندی های داخلی با رونق تولید و تحقق اقتصاد مقاومتی با هرپز مطلق از هر نوع دل بستن به غرب برای حل مشکلات کشور و زمزمه شوم مذاکره به دشمن را که یقینا نتیجه ای جز ذلت و خواری در پی نخواهد داشت، مصرانه خواهانیم.

استاندار خراسان رضوی:

بسترهای لازم برای حاکثری در انتخابات فراهم شود

استاندار خراسان رضوی از آمادگی استان برای برگزاری انتخابات خبیر داد و اظهار کرد: باید مطابق قانون بسترهای لازم برای حضور حاکثری مردم در انتخابات فراهم شود. به

گزارش روابط عمومی استانداری، علیرضا رزم‌حسینی» درگردهمایی فرمانداران استان با بیان این که به عنوان مجری برگزاری انتخابات در خراسان رضوی، طبق قانون عمل خواهیم کرد، خطاب به فرمانداران افزود: تحت هر شرایطی باید بر اساس وظیفه قانونی و شرعی خود در زمینه انتخابات عمل کنید. استاندار خاطر نشان کرد: هدف ما این است که با تلاش مدیران اجرایی، میزان مشارکت مردم استان در انتخابات بهبود و از متوسط کشوری بیشتر باشد و مردم بتوانند با

آیت ا… علم الهدی در خطبه های نماز جمعه:

دشمن در صدد ترویج اندیشه فاسد دوقطبی امنیت و مقاومت است

نماز جمعه مسعود حمیدی

امام جمعه مشهد با بیان این که دشمن در صدد ترویج اندیشه فاسد دوقطبی امنیت و مقاومت است، تصریح کرد: دشمن می خواهد تلقین کند که این مقاومتی که شما بر ابر آمریکا دارید، نتیجه اش این است که شما امنیت خود را از دست می دهید، کشور وارد جنگ می شودو شما در دلهره و اضطراب به سر برید. به گزارش خراسان رضوی، آیت ا… علم الهدی روز گذشته در پایان خطبه اول نماز جمعه مشهد برای حضرت آیت ا… سیستانی مرجعیت عالی شیعیان در عراق، آرزوی سلامت و بهبودی کرد. وی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد با بیان این که ۴۰ سال دوم با ۴۰ سال اول انقلاب متفاوت شده است، اظهار کرد: هر جریان وقتی سرعت می گیرد، کیفیت اش با جریان قبل تفاوت دارد، انقلاب مقدس اسلامی ما باید جهان را آماده کند تا وجود مقدس امام زمان (عج) برای تشکیل حکومت جهانی تشریف بیاورند. برای این که فرج زودتر به وجود بیاید، توسعه انقلاب نیز باید سرعت بگیرد. سرعت گرفتن انقلاب در توسعه منجر به سرعت گرفتن برخوردها می شود؛مقابله دشمن را جدی تر می کند، حرکت های پر شور و هیجان مقابل دشمن زیادتر و حملات وتهاجم فوق العاده تر می شود. آیت ا… علم الهدی ادامه داد: سرعت گرفتن انقلاب یک اقتضائاتی دارد که امروز انقلاب را با گذشته آن متفاوت می کند و این گونه نیست که بگوییم وقتی انقلاب سرعت گرفت این ما هستیم که با سرعت انقلاب را توسعه می دهیم. سرعت گرفتن انقلاب طبیعتا در نوع برخورد و مقابله دشمن، نظام اقتصادی، سیاسی و بین الملل فرق خواهد کرد و دچار تحول خواهد شد. انقلاب که بخواهد سرعت بگیرد، در سطح دنیا در حال حرکت است و همه چیز دنیا را بر هم می زندنه این که فکر کنید همه چیز ما را بر هم می زند.

پیش دنیا نسبت به آمریکا عوض شده است

وی با بیان این که الان دولت ها و سیاست ها مانده اند که چه کار بکنند، افزود: تا امروز روی قدرت آمریکا حساب می کردند. این که بعد از ۷۰ سال با پرتاب ۱۳ موشک نقطه زن به نقاط حساس یک پایگاه نظامی آمریکا، این کشور را دچار یک

سیاست

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

Sat, Jan. 18, 2020, No.4326

زهن رضوی

خسارت و ضایعه جبران ناپذیر کرد و این که بعد از ۷۰ سال یک مردمی شروع کردند به حمله کردن به آمریکا؛ پیش دنیا را نسبت به آمریکا عوض کرد. تا حالا کشورها می آمدند از آمریکا تقاضای می کردند که بیاید در کشور شان پایگاه نظامی مستقر کند، یعنی آمریکا در کشورهایی مانند عربستان، قطر، بحرین و جاهای دیگر پایگاه زده و هزینه این پایگاه نظامی آمریکا و سربازانش را به صورت دلار گرفته و ناهار و شامی را که آن جا می دهند هم کشور میزبان متقبل می شود. یعنی عربستان تمام مخارج این پایگاه نظامی آمریکا را متقبل می شد چون فکر می کرد در سایه پایگاه نظامی آمریکا امنیت بهتری دارد. حاضر بودند خرج آن را بدهند که آمریکا آن جا پایگاه داشته باشد. آمریکانیز انگیزه داشت به خاطر این که به واسطه پایگاه نظامی اش بر منطقه مسلط می شود.

حتی اروپایی های روبا در باره آمریکا به شک افتاده اند

وی گفت: این حرکتی که ما در خصوص پایگاه نظامی عین الاسد آمریکا انجام دادیم همه دنیا را به شک انداخت که پایگاه نظامی آمریکا نه تنها باعث امنیت نیست بلکه امنیت ما را هم از بین می برد. امیر قطر به فاصله دو روز به ایران آمد و با رئیس جمهور تماس گرفت، با مسئولان تماس گرفت و خدمت رهبر معظم انقلاب رسید چون احساس کرد پایگاه نظامی آمریکا در قطر برای این کشور خطر است. یعنی این هایی که خرج می کردند که پایگاه نظامی عامل امنیتشان باشد حالا به این نتیجه رسیده اند که هر جایگاه نظامی آمریکا باشد خطر در آن جاست. عراقی ها کاملا جدی راه افتادند که آمریکا را از کشور شان بیرون کنند. آیت ا… علم الهدی اظهار کرد: موشک نقطه زن یعنی اگر بنا شد این موشک برود فلان کاخ امیریا سلطان یا پادشاه فلان کشور را که در آن جایگاه نظامی است بزند دقیقا می رود و همان جا را می زند و این موشک دور برد نقطه زن دست ایران افتاده است. یعنی الان وجود آمریکا، پایگاه آمریکا هر جا هست، آن جایامه خطر برای آن کشور شده است. الان وضع دنیا عوض شده و حتی اروپایی های روبا که دنباله رو آمریکا بودند و آقایی آمریکا سیاست و آقایی آن ها بود به شک افتاده اند که تا کجا باید دنبال آمریکا راه بیفتند. برخی از سیاسيونشان اگر دنبال آمریکا افتاده باشند مردم آن کشورها به جان آمدند که تا کجا باید دنباله رو آمریکا باشیم؟ انگلیسی ها



قیام کردند که تا کجا باید دنبال آمریکا راه بیفتیم.

دشمن به انفعال رسیده است

آیت ا… علم الهدی ادامه داد: ۴۰ سال دوم انقلاب چیز دیگری است، انقلاب ما سرعت گرفته و سرعت انقلاب ما جهانی شدن و توسعه آن است که پیش می رود تا بساط استکبار را از روی کره زمین جمع کند، تا این بساط جمع نشود آقا(عج) تشریف نمی آورند و این لازمه سرعت گرفتن انقلاب است. امام جمعه مشهد افزود: به همین دلیل دشمنان دست به کار شدند و این دست به کار شدن جدی و سریع است زیرا دشمن تا به الان در موضع ابتکاری بود و می خواست سلطه خود را بر کشور، منطقه و مردم ما و مسلمانان تثبیت کند ولی الان از مسئله افعال گذشته و به مرحله انفعال رسیده و دشمن در موضع دفاعی افتاده، تنها می خواهد از خودش دفاع کند و در این شرایط دشمن نمی تواند در موضع تهاجمی باشد. در موضع دفاعی انواع و اقسام کارها را انجام می دهد؛ در داخل مافته انگیزی می کند، مزدور تراشی می کند، توطئه می کند، تحریم اقتصادی را تا منتهی درجه اعمال می کند. حرکت نظامی راه نمی تواند انجام دهد زیرا تجربه کرده که نمی تواند این کار را بکند. اگر بخواهد حرکت نظامی انجام دهد در حرکت اول، باید هستی خودش را در منطقه خاستر شده ببیند.

توطئه امنیت و مقاومت

نماینده ولی فقیه در استان اظهار کرد: به همین دلیل

۳

شنبه ۲۸ دی ۱۳۹۸ . شماره ۴۳۲۶

دشمن در صدد است اندیشه هایی به وجود بیاورد که در نتیجه آن بتواند مردم ما را در حرکت های انقلابی مردد کند. از آن اندیشه های فاسدی که دشمن در حال ترویج آن است و متأسفانه در بعضی مجامع فرهیخته تر این حرف ها مطرح می شود و به گوش افراد می رسد، مسئله دوقطبی امنیت و مقاومت است. دشمن می خواهد تلقین کند که این مقاومتی که شما بر ابر آمریکا دارید، نتیجه اش این است که شما امنیت خود را از دست می دهید، کشور وارد جنگ می شود و شما در دلهره و اضطراب به سر برید. وی ادامه داد: بنده در این خصوص تنها به یک مثال اکتفا می کنم، شما ببینید که با مقاومت می توانید امنیت داشته باشید با بدون مقاومت و ساختن با دشمن می توانید امنیت داشته باشید. شما یک

رمه یا گله گوسفند را در نظر بگیرید که چوپانش با ضعیف است یا آن را از دست داده و گرگ به این رمه گوسفند حمله کرده است؛ این رمه دو گونه گوسفند دارد یک گروه گوسفندانی سربه زیر که حالت دفاعی ندارند و برابر گرگ درنده تمکین کننده هستند تا جایی که گرگ آن ها را بدراند و پاره کند، یک بخش دیگر این رمه بزهای قوی شاخ دار هستند که با همان شاخ های خود شان شروع به جنگیدن با گرگ می کنند. آیا گوسفندان سر به زیر امنیت دارند؟ یا آن بزهای رزمنده جنگنده با گرگ امنیت دارند؟

امام جمعه مشهد گفت: دشمن ما گرگ است و امام (ره) ۴۰ سال پیش فرمودند رابطه ما با آمریکا رابطه گرگ با میش است. او جز دریدن، خوردن و پاره پاره کردن کار دیگری ندارد که همه هستی ما را در اختیار خود در بیاورد و حتی سر نوشت ما را هم در استخدام خود در بیاورد و نسل ما را بدیخت کند که خود منافع بیشتری ببر، این دشمن است. حال مقابل این دشمن ما سکوت کنیم که می خواهیم امنیت داشته باشیم؟ در این صورت امنیت داریم با این که باسستم و مقاومت کنیم و چون معتقد هستیم در راه خداست، قدرت با عظمت حق نیز ما را کمک می کند تا جایی که با قدرت خدا دشمن را بر انداز ی کنیم. به عنوان یک انسان عاقل که به سر نوشت خود علاقه مند است فکر کنید که آیا مقاومت با امنیت ما منافات دارد یا مقاومت تأمین کننده امنیت ماست؟ این وضعیت مادر برابر دشمن است و باید مقاومت ما روز افزون شود.

آگهی فراخوان پیمانکاران

اداره کل فرودگاه های استان خراسان رضوی در نظر دارد، براساس قانون برگزاری مناقصات، مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) ارائه خدمات نگهداری فضای سبز فرودگاه های مشهد و سبزوار به شماره نیاز ستاد ۰۲۰۰۰۱۵۷۸۰۰۰۲۰۹۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهدشد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. شرکتهای می بایست دارای توانمندی و سوابق کاری اجرا شده مشابه درخصوص موضوع مناقصه باشند.

۱- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ می باشد.

۲- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۵

۳- مهلت زمانی ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۳

۴- زمان بازگشایی پاکتها ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۶

جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت «الف» با شماره و آدرس ذیل تماس حاصل گردد.
شایان ذکر است بازدید الزامی و در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ ساعت ۱۰:۰۰ خواهد بود.

آدرس محل تحویل پاکات الف :

دبیرخانه فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد

شماره تماس : ۷-۰۵۱-۳۳۴۰۰۰۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز سامانه ۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸-۸۸۹۶۹۷۳۷

شناسه آگهی : ۷۳۶۸۴۶

ایران یک کشور مقتدر و مهم ترین تهدید برای آمریکاست

مدیر کل اطلاعات خراسان رضوی گفت: از نظر پنتاگون و اندیشکده های مطالعاتی آمریکا، ایران برای آمریکا مهم ترین تهدید به شمار می رود و برای جلوگیری از این تهدید جنگ نرم علیه ایران به راه انداخته اند. عضو شورای تأمین استان در جمع استادان حوزه علمیه خراسان افزود: آمریکایی ها با گرفتار شدن در یک خطای محاسباتی در عرصه سیاسی، شهید سلیمانی را ترور کردند اما فکر نمی کردند با ترور این شهید باعث اتحاد و انسجام مردم ایران شوند و ۸۰ میلیون نفر را علیه خود بسیج کنند. وی گفت: از نگاه نظریه پردازان آمریکایی، ایران برای پیشبرد اهداف سیاسی خود از چهار ابزار قوی بهره مند است. ربهی توانمند و پاراداد، توان نظامی و عملیاتی، بر خور داری از حمایت داخلی و نفوذ منطقه ای چهار عامل پیش برنده برای جمهوری اسلامی ایران به شمار می روند. وی در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: ایران با دارا بودن موشک های بالستیک و زرادخانه موشکی قدرتمند، نه تنها متوقف نشده، بلکه با دانش و ظرفیت های دفاعی و بومی از دستاوردهای ملی خود حراست می کند. مشاور وزیر و مدیر کل اطلاعات استان افزود: سیاستمداران آمریکایی برای مقابله با توانمندی های ایران به کاخ سفید توصیه کرده اند که به دنبال راه اندازی اعتراض های خیابانی و قرار دادن نخبان در مقابل نظام افزایش تحریم های اقتصادی باشند تا از این طریق نظام و حاکمیت مقتدر ایران را با چالش های داخلی مواجه و از میدان خارج کنند. وی ادامه داد: ترور حاج قاسم سلیمانی برخلاف انتظار رئیس جمهور آمریکا مردم ایران را یکپارچه، نظام ایران را منسجم و مقاومت منطقه ای را تقویت کرد. مدیر کل اطلاعات خراسان رضوی تأکید کرد: علمای اعلام، وظیفه دارند افکار عمومی برای دفاع از دستاوردهای سیاسی انقلاب و توانمندی های نظامی کشور را بسیج و در خط مقدم مبارزه با دولت تروریست آمریکا نقش آفرینی کنند.

دبیر کل شورای همبستگی اسلامی پاکستان:

ایران یک قاسم سلیمانی از دست داد اما صدها هزار سلیمانی تربیت کرده است

دبیر کل و اعضای شورای همبستگی اسلامی کشور پاکستان که به منظور ایز از تسلیت و همدردی با دولت و ملت ایران در به شهادت رسیدن سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی به کشورمان سفر کرده اند، با قائم مقام تولیت آستان مقدس دیدار کردند. به گزارش آستان



نیوز، در این دیدار «مولانا محمود حسن» دبیر کل شورای همبستگی اسلامی کشور پاکستان، سردار شهید سلیمانی را سردار نامدار جهان اسلام خواند و گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی (ره)، استکبار جهانی به سرمداری آمریکا به طرق مختلف، علیه نظام اسلامی توطئه چینی و مشکل تراشی می کند، ولی ملت در صحنه ایران اسلامی، هموار و مقابل آن ها ایستادگی می کند و به کمک خداوند متعال پیروز است، ملت پاکستان باید از شمار وحیه بگیرد. وی افزود: ما معتقدیم شهید زنده است، به ملت خود حیات می بخشد و اهدافش تداوم می یابد، ایران یک قاسم سلیمانی از دست داده، ولی صدها هزار سلیمانی دیگر تربیت کرده، همان طور که در آغاز انقلاب با ترور شهید بهشتی ما، مردم ایران همچنان اتحاد خود را حفظ کردند. مولانا محمود حسن همچنین با ابر از خرسندی از نحوه پذیرایی و خدمات آستان قدس رضوی به زائران پاکستانی در حرم مطهر و در ایام ربیعین، گفت: ملل اسلامی منطقه، تنها از نظر مرزی با هم نزدیک نیستند، بلکه در امور فرهنگی و مذهبی هم متوافق و همبستگی دارند و باید بر تقویت این اشتراکات تمرکز کنیم.

همبستگی راه ناامیدی و شکست دشمنان
قائم مقام تولیت آستان قدس نیز در این دیدار گفت: همان گونه که شهید سلیمانی بزرگوار در زمان حیاتش خدمات بسیاری برای مردم و جریان مقاومت اسلامی در جهان انجام داد، خون مطهر وی نیز موجب تحولات و بیداری امت اسلام خواهد شد. «مصطفی خاکسار قهرودی» تأکید کرد: آن عالمی که به پیش از هر زمانی به آن نیاز داریم و توجه و تمسک به آن حر بهای ناامید کننده در برابر دشمن است، همبستگی است، از برکتی که شهادت حاج قاسم سلیمانی برای مردم ما و جهان اسلام به ارمغان آورد، توجه به اتحاد و همبستگی بود، که در صورتی که در کنار اتحاد، بیداری هم وجود داشته باشد، زمینه ساز ظهور امام زمان (عج) خواهد شد. وی ادامه داد: در مجموعه آستان قدس، اهم وظیفه ما خدمت به زائران حضرت (رضاع) است، کیفیت این خدمت، بستنی به زائران داخلی و خارجی تفاوتی ندارد و در بین زائران، زائران پاکستانی به اسطه نزدیکی جغرافیایی و اشتراکات فرهنگی، جایگاه ویژه ای برای ما دارند، امیدواریم این خدمات، مورد قبول زائران و ضایع خداوند متعال قرار بگیرد.

در دفتر نمایندگی وزارت خارجه در مشهد صورت گرفت

ادای احترام دیپلمات های کشور های همسایه به شهید سلیمانی و شهدای سانحه هوایی



عکس مایا

دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و شرق کشور روز پنج شنبه با گشایش دفاتر یاد بود سر دار شهید سلیمانی و شهدای سانحه سقوط هواپیمای او کرایی در تهران میزبان روسای نمایندگی های کنسولی و بین المللی مستقر در مشهد بود. در این بین سرپرست سر کنسولگری عراق، سر کنسول ترکمنستان، سر کنسول افغانستان، کنسول پاکستان، سر کنسول ترکیه و رئیس دفتر نمایندگی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان در دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه حضور یافتند و پیام تسلیت و ابراز همدردی خود را در دفاتر یاد بود ثبت کردند.

سرپرست سر کنسولگری عراق: اقدام آمریکایزدانه بود

«احمد قیس شیخ المحسن» سرپرست سر کنسولگری عراق در مشهد در حاشیه این مراسم گفت: دو شهید حاج قاسم سلیمانی و ابو مهدی المهندس با هم در یک جبهه و علیه داعش جنگیدند. این دو شهید والا مقام برنامه های جنگی و نظامی مشترکی داشتند و اگر رشادت های آنان نبود کشور و حکومت عراق اکنون از امنیت برخوردار نبود. وی اقدام ایالات متحده آمریکا در ترور این دو شخص بزرگوار را ایزدانه دانست و ادامه داد: شهیدای جبهه مقاومت استوار و کوبنده علیه دشمن جنگیدند تا به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

تأکید سر کنسول افغانستان بر اهمیت همکاری کشور های منطقه

«جابر انصار» سر کنسول جمهوری اسلامی افغانستان در مشهد نیز گفت: جمهوری اسلامی ایران با همکاری ها و حمایت های خود در تأمین امنیت در افغانستان نقش اساسی و کلیدی داشته است و دولت و ملت افغانستان از همکاری های این کشور در ابعاد مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی سپاس گزار است. وی با اشاره به رشادت های شهید سردار سلیمانی و شهدای جبهه مقاومت در ایجاد امنیت در منطقه ادامه داد: به طور یقین ثبات در افغانستان و

ایران، ثبات در منطقه است و همکاری های کشور های منطقه در ایجاد فضای اعتماد و باور به یکدیگر در همه کشور های منطقه لازم و ملزوم یکدیگرند.

ابراز همدردی سر کنسول های ترکیه و ترکمنستان با مردم ایران

«فاتح توپ چو» سر کنسول ترکیه در مشهد نیز در حاشیه این مراسم گفت: شهادت فرمانده سپاه قدس توسط ایالات متحده آمریکا موجب ناراحتی ما شد و پس از آن اتفاقات ناراحت کننده در حین مراسم تشییع جنازه و بعد از آن سانحه سقوط هواپیمای او کرایی اندوه ما را عمیق تر کرد. وی ادامه داد: کشور ترکیه برای ملت دوست و برادر ایران، آرزوی صبر و برداری در این مصیبت ها را دارد و امیدواریم روز های خوبی را پیش رو داشته باشیم. سر کنسول ترکیه ادامه داد: اتفاقات رخ داده برای همه کشورهای منطقه نگران کننده بود از این رو برای برقراری امنیت در منطقه باید آرامش خود را حفظ و با عقل سلیم رفتار کنیم تا دیگر حملات تروریستی رخ ندهد. «الیاس غایب اف» سر کنسول ترکمنستان نیز گفت: ملت ترکمنستان ضایعه تلخ و دردناک شهادت سردار سلیمانی و سانحه سقوط

هواپیمای او کرایی را به ملت و دولت ایران و خانواده های جان باختگان تسلیت می گوید.

کنسول پاکستان: ترور را قویا محکوم می کنیم

«عرفان محمود بخاری» کنسول پاکستان در مشهد نیز گفت: شهادت شهید والا مقام سردار سلیمانی و شهدای سانحه سقوط هواپیمای او کرایی را از طرف کشور پاکستان تسلیت می گوئیم و برای ملت و دولت ایران آرزوی صبر و تحمل داریم. وی افزود: ما ترور را قویا محکوم می کنیم چرا که تروریسم خلاف همه قوانین بین المللی است و در این حملات فردی ترور شد که برای یک ماموریت قانونی و مشروع به کشوری دیگر سفر کرده بود. وی ابراز امیدواری کرد که تنش ها در منطقه از بین برود، امنیت حاکم و از وقوع هر جنگی جلوگیری شود.

رئیس دفتر نمایندگی سازمان ملل: از دست دادن سردار سلیمانی جای تأسف دارد

«عروج سیفی» رئیس دفتر نمایندگی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان نیز گفت: ما خیلی متأسفیم که حوادثی غم انگیز و بی در

یادبود شهدای سانحه هوایی در دانشگاه فردوسی

همچنین محفل یادبود شهدای سانحه هواپیمای مسافربری او کرایی در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه فردوسی، در پایان این مراسم بیانیه تشکل ها و کانون های دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد درباره سقوط هواپیمای او کرایی توسط یکی از دانشجویان قرائت شد. در این بیانیه ضمن تسلیت به مردم ایران و جامعه دانشگاهی کشور، اعلام شد جمهوری اسلامی ایران در زمینه های علمی، فرهنگی و دفاعی با وحدت، همدلی، برادری و درک متقابل، روز به روز پیشرفت بیشتری خواهد کرد.

محفل انس با قرآن، به یاد شهید سلیمانی و شهدای سانحه هوایی

محفل انس با قرآن کریم، یادبود سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، شهدای جبهه مقاومت، شهدای سانحه هوایی و جان باختگان حادثه کرمان نیز پنجشنبه گذشته در حرم مطهر رضوی برگزار شد. به گزارش آستان نیوز، این محفل قرآنی با حضور پرشور جامعه قرآنی مشهد همراه بود و در این ابتدای آن حجت الاسلام تقی حسین زاده، کارشناس قرآنی حرم مطهر رضوی به تبیین جایگاه شهید از منظر قرآن پرداخت، سینا فتحی، قاری نوجوان آستان قدس و حاج حمید شاکر نژاد، قاری بین المللی و ممتاز آستان قدس نیز در این مراسم، آیاتی از قرآن کریم را تلاوت کردند.

دلالان از ورودی پایانه مسافربری مشهد حذف می شوند

با اجرای طرح فروش اینترنتی بلیت اتوبوس و انجام برخی اقدامات سخت افزاری در پایانه مسافربری امام رضا (ع) مشهد دلالان ورودی این پایانه حذف می شوند. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی، محمدصادق براتی معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی، در دومین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی ویژه نوروز ۹۹ گفت: در گذشته و در ایام اوج مسافرت، تهیه بلیت با حضور واسطه ها مشکلاتی را برای مردم ایجاد می کرد که با راه اندازی این سیستم بسیاری از مشکلات این حوزه رفع خواهد شد.

انتصاب دبیر جشنواره فیلم فجر مشهد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی با صدور حکمی دبیر هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد مقدس را منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ارشاد، جعفر مروارید در این حکم محمد رضا محمدی، معاون هنری و سینمایی این اداره کل را به عنوان دبیر هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد مقدس در مشهد منصوب کرد.

رزمندگان گردان الحدید، یادفرمانده و همزمان شهید خود در کربلای ۵ را گرامی داشتند

شهید سید علی ابراهیمی معلم زندگی امروز



غلامرضایی اسدی-زیستن به سبک شهید. این عصاره کلماتی بود که همزمان سردار شهید سید علی ابراهیمی، بر آن تأکید داشتند. اکسیر حیات بخش امروز جامعه نیز

همین است؛ بازگشت به سبک زندگی شهید. ا. هر کدام از همزمان که به یاد شهید سخن می گفتند به ویژگی های ممتاز شده در زندگی این فرمانده دفاع مقدس، می پرداختند. در این دور همی بسیجی، رزمندگان گردان الحدید لشکر ۲۱ امام رضا (ع) با همت خانواده شهید و برادر نعمتی، گرد هم آمدند تا با خاطره خوانی از آن روز های پرخطر و مردان خطر شکن برای امروز، توشه ای بردارند. از این میان، با دعوت حمید فیض آبادی، راوی ورزمنده دفاع مقدس که میان خاطرات دیگران هم خود به خاطره گویی می پرداخت، «اسدی» از همزمان شهید از فوتوت جوانمردی شهید گفت. نوبت سخن به علی معنوی از خوشبو شدن شهید که رسید از تحفظ سید علی ابراهیمی در باره مرز های اخلاق گفت و تأکید کرد اگر آنان به مقام عظمای شهادت رسیدند، به این دلیل بود که شهادت از زندگی می کردند. او تر از زندگی ابراهیمی و دیگر شهدا را اخلاق نبوی دانست که در همه شئون زندگی شان جاری بود. این راوی دفاع مقدس، البته گریزهایی هم به روز های عملیات و قهرمانان شهیدش زد که خود روضه خوان بود و دل هارا به کربلا می برد. آن جا که از محمد حسین، سر باز مازنی گفت که به خاطر نامه مادرش او را به خط نمی بردند اما وقتی که بر گشت ترخیص او صادر شده بود، اصرار کرد او را به عملیات کربلای ۵ ببرند. وقتی گفتند در زمان خدمت به حرمت مادر و وقتی خواهرانت که سرپرست شان بودی، تو را اجازه خط ندادیم حالا چگونه اجازه دهیم و آن رعنا جوان، نامه مادر را به خط خواهر ارائه کرد و تقاضای رفتن به خط. او گفت در همین عملیات محمد حسین به حسین، سیدالشهدا (ع) پیوست در حالی که تیرتک لوب بدن پاکش را در هم دریده بود و در آخرین لحظات رو به کربلا با سلام به امام حسین (ع) آسمانی شد. سید غلامرضا هاشمی اما به پایداری شهید ابراهیمی در میدان جنگ پرداخت و از روز های سخت عملیات بدر و قادر گفت که سید علی با این که مجروح شده بود با آتش عقیه آر. بی. جی صورتش سوخته بود، ماند و تا آخرین لحظه ایثار افرماندهی کرد. احمدنسائی اما به شخصیت اخلاقی این فرمانده شهید پرداخت که هم در زندگی خانوادگی اش، وصل آفرین شده بود و هم در جبهه وقتی او به عنوان فرمانده گردان، چند نریش از تنبیه کرده بود، او را به شیوه درست تربیتی راه نمود و نسانی امروز هم او را ارانهای خویش می دادند و گروه های روز گزار بر سر مدار سید شهید می گشاید. هادی نعمتی، آخرین همزم و جانشین شهید ابراهیمی بود که از قدرت فرماندهی و اخلاق انسانی و تواضع ویژه شهید سخن گفت. او ابراهیمی را در میدان نبرد، فرماندهی طراح، هوشمند و موفق تعریف کرد که فقط در عملیات بدر، با یک بلندگوی دستی، ۶۰۰ نفر را به اسارت گرفت. اسارت البته شاید واژه درستی نباشد در این جا، او با دعوت آنان راه این سو کشاند. نعمتی تواضع و جوانمردی را از جمله ویژگی های شهید ابراهیمی دانست که درسی برای امروز جامعه است. این جلسه با سپاس دختر شهید و نوای گرم قاسم سراجی از فرماندهان دفاع مقدس، از دل زستان راهی به سوی بهار گشود. بهاری که آن شاه... با شکوفایی فرهنگ شهادت زینا تر خواهد بود....

عکس خراسان

